Il trattamento economico è disciplinato dal Contratto Nazionale di categoria del 
personale non dirigente del Comparto Funzioni Locali e, per l’Area dei Funzionari e 
dell’Elevata Qualificazione, è composto dalle seguenti voci: 
■​ tabellare previsto dal vigente CCNL Funzioni Locali quantificato in €.25.147,00= 

(Euro venticinquemila centoquarantasette/00=) annui lordi (comprensivo del rateo 
di tredicesima); 

■​ indennità di vacanza contrattuale quantificata in €.968,00= (Euro 
novecentosessantotto/00=), compreso il rateo di tredicesima; 

■​ indennità di comparto quantificata in €.623,00= (Euro seicentoventitré/00=), 
(calcolati su dodici mensilità). 

Si aggiungono eventuali indennità aggiuntive specifiche disciplinate dalla 
contrattazione decentrata integrativa e le indennità di competenza per salario 
accessorio, se dovute, in relazione alle prestazioni lavorative effettivamente rese.